
UCHWAŁA NR I/12/18
RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU

z dnia 21 listopada 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie rocznej stawki podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. 10 ust. 1 w związku z art. 8 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1445) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Zmienia się § 1 pkt 9 Uchwały Nr LII/392/18 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 13 listopada 
2018 roku w sprawie rocznej stawki podatku od środków transportowych, któremu nadaje się następujące 
brzmienie:

„9. Od autobusów w zależności od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy:

1) mniejszej niż 22 miejsca 1 937,37

2) równej lub wyższej niż 22 miejsca 1 379,00”.

§ 2.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiegoi wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 r.

 
Przewodniczacy Rady Miejskiej w Przedborzu

Krzysztof Zawisza

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 grudnia 2018 r.

Poz. 6624


		2018-12-12T08:04:09+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




